АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. №

О признании утратившими силу
постановлений администрации города Рязани

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие с

требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьями 39,41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 30.09.2021 № 4240 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Адресная инвестиционная программа города Рязани»;

- от 17.02.2022 № 688 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Адресная инвестиционная программа города Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4240»;

- от 03.06.2022 № 3714 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Адресная инвестиционная программа города Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4240»;

- от 04.08.2022 № 5683 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Адресная инвестиционная программа города Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4240»;

- от 10.10.2022 № 7950 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Адресная инвестиционная программа города Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4240»;

- от 29.12.2022 № 11871 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Адресная инвестиционная программа города Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4240»;

2

- от 30.12.2022 № 12008 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Адресная инвестиционная программа города Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4240»;

- от 20.02.2023 № 1892 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Адресная инвестиционная программа города Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4240»;

- от 13.04.2023 № 4514 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Адресная инвестиционная программа города Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4240»;

- от 25.05.2023 № 7172 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Адресная инвестиционная программа города Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4240»;

- от 08.09.2023 № 11862 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Адресная инвестиционная программа города Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4240»;

- от 01.11.2023 № 13990 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Адресная инвестиционная программа города Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4240»;

- от 20.12.2023 № 16305 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Адресная инвестиционная программа города Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4240».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01.01.2024.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Лощинина Д.Н.

В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru